
% 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.11.2006 nr 1636 

Tartu Linnamuuseumi koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada alates 08. novembrist 2006. a linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Linnamuuseum 
koosseis alljärgnevalt: 

1.1. direktor 
1.2. teadussekretär 
1.3. juhtivteadur 
1.4. teadur 
1.5. teadur-koguhoidj a 
1.6. peavarahoidja 
1.7. osakonnajuhataja 
1.8. pedagoog 
1.9. maj andusj uhataj a 
1.10. restauraator 
1.11. spetsialist 
1.12. administraator 
1.13. järelvaataja 
1.14. tehnik 
1.15. majahoidja 
1.16 näituste meister 

kokku 

1,0; 
1,0; 
1,0; 
4,0; 
3,0; 
1,0; 
2,0; 
1,0; 
1,0; 
2,0; 
2,0; 
1,25; 
2,75; 
1,0; 
1,0; 
0,5 
25,5 

2. Korraldus jõustub 08. novembril 2006. a. 

line Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


